PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, Nº 01 - Centro - CEP 37.474-000 - Dom Viçoso / MG
CNPJ: 18.188.268/0001-64  - Fone/Fax: (35) 3375-1100 - E-mail: licitacaodomvicoso@yahoo.com.br

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE Nº 072 / 2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038 / 2025
 CISLAGOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Dom Viçoso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições, RATIFICA a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 038 / 2025, oriunda do
Processo Licitatório n.º 026/2025, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de
Preços nº 06/2025, do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região
dos Lagos do Sul de Minas – CISLAGOS, para aquisição de medicamentos em
atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, no valor total estimado
de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), ficando autorizado a contratação com a
Empresa Alfalagos Ltda, inscrita no CNPJ nº 05.194.502/0001-14.

Publique-se.

Dom Viçoso, 11 de Setembro de 2025.

Francisco Divino Gomes Camargo
Prefeito Municipal

		2025-09-15T13:17:29-0300
	FRANCISCO DIVINO GOMES CAMARGO:78792479634